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Rozliczając z nami PIT
możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
Fundacja na Rzecz Rozwoju Powiatu Wieluńskiego
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                            Czyń dobro za 1% podatku
                            
Fundacja na Rzecz Rozwoju Powiatu Wieluńskiego została powołana do życia w 2002 roku. Jej głównym obszarem działania jest powiat wieluński. Zajmujemy się wspieraniem uzdolnionych uczniów i studentów z naszego regionu. Niesiemy również pomoc osobom niepełnosprawnym poprzez zbiórkę 1% podatku oraz bezpłatną wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego. Wspomagamy również okoliczne Stowarzyszenia.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Odpisanie 1% podatku dochodowego dla Fundacji na Rzecz Rozwoju Powiatu Wieluńskiego zaowocuje wsparciem uzdolnionej młodzieży poprzez stypendia oraz nagrody. Wpływy z 1% przyczynią się również do pomocy osobom niepełnosprawnym poprzez prowadzenie bezpłatnej wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego oraz udostępnienie subkont, na których Podopieczni Fundacji mogą zbierać środki na leczenie i rehabilitację. Ponadto ofiarowanie 1 % podatku dochodowego przysłuży się bieżącej działalności Fundacji oraz regulacji zobowiązań związanych z prowadzeniem naszych projektów.


	
	Stypendia dla uczniów i studentów

	
	
	Pomoc osobom niepełnosprawnym

	
	
	Pokrycie udziałów własnych związanych z realizacją projektów
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                            Więcej o nas
                            
Wstęp


Fundacja na Rzecz Rozwoju Powiatu Wieluńskiego została powołana do życia w 2002 roku. Jej głównym obszarem działania jest powiat wieluński. Zajmujemy się wspieraniem uzdolnionych uczniów i studentów z naszego regionu. Niesiemy również pomoc osobom niepełnosprawnym poprzez zbiórkę 1% podatku oraz bezpłatną wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego. Wspomagamy również okoliczne Stowarzyszenia.


 


Zakres terytorialny


Działalność Fundacji swym zakresem obejmuje głównie powiat wieluński..


 


Misja


Misja Fundacji na Rzecz Rozwoju Powiatu Wieluńskiego skupia się na podejmowaniu inicjatyw dla pozyskiwania środków finansowych i rzeczowych na rzecz rozwoju powiatu wieluńskiego oraz na promocji i wspieraniu wszechstronnego rozwoju społeczno-gospodarczego powiatu m. in. w zakresie: ochrony zdrowia, pomocy społecznej, edukacji, kultury, sportu, turystyki, ochrony środowiska, ochrony zabytków, ratownictwa, przedsiębiorczości.


 


Prowadzone działania (Programy Fundacji)


Fundacja na Rzecz Rozwoju Powiatu Wieluńskiego prowadzi obecnie kilka programów. Wśród nich wyróżnia się:


 


	
	Program Stypendialny „Równe Szanse” - jest to program stypendialny skierowany do dzieci i młodzieży będących mieszkańcami powiatu wieluńskiego, bądź uczących się w powiecie wieluńskim. Stypendia w powyższym programie otrzymują uczniowie z najwyższą średnią ocen z ostatniego roku szkolnego, które dodatkowo potwierdzają swoją wiedzę i umiejętności sukcesami w konkursach i olimpiadach. Dodatkowym atutem jest podjęta przez ucznia działalność charytatywna. wysokość stypendium w roku szkolnym 2017/2018 wynosiła 250 zł miesięcznie dla uczniów szkół ponadpodstawowych oraz 150 zł miesięcznie dla uczniów oddziałów gimnazjalnych wchodzących w skład szkół podstawowych.

	
	
	Program stypendialny „Stypendia Pomostowe” - realizowany wspólnie z Fundacją Edukacyjną Przedsiębiorczości w Łodzi. Skierowany do tegorocznych maturzystów, pochodzących z miejscowości do 20 tys. mieszkańców, którzy dostali się na studia dzienne oraz pozostają w trudnej sytuacji materialnej. Głównym kryterium przyznawania stypendium w tym programie jest liczba punktów uzyskanych na maturze oraz wysokość dochodu na jednego członka rodziny.

	
	
	Program „Talenty” - program na zasadach konkursu, przeznaczony dla dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami powiatu wieluńskiego, bądź uczących się na terenie powiatu wieluńskiego, uzdolnionych artystycznie w dziedzinach muzycznych, plastycznych lub tanecznych. Wysokość jednorazowej nagrody jest uzależniona od pozyskanych przez Fundację środków.

	
	
	Program „Sportowiec” - program na zasadach konkursu, przeznaczony dla dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami powiatu wieluńskiego, bądź uczących się na terenie powiatu wieluńskiego uzdolnionych wybitnie w dziedzinie sportu oraz dla klubów sportowych z terenu powiatu wieluńskiego. Wysokość jednorazowej nagrody jest uzależniona od pozyskanych przez Fundację środków.

	
	
	Program „Lider Szkoły” - program, dla dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami powiatu wieluńskiego, bądź uczących się na terenie powiatu wieluńskiego, w którym do wygrania są rowery. Nagrody są przyznawane osobom z najwyższymi średnimi ocen z ostatniego roku szkolnego oraz z ostatniego półrocza roku bieżącego. Wygrane konkursy i olimpiady zwiększają szansę uczestników na wygraną. Pod uwagę bierze się również działalność charytatywną uczestników. W edycji Lider Szkoły 2017 został przyznany setny rower w tym konkursie.

	
	
	Program „Wspieramy Zdrowie” - w ramach programu prowadzimy bezpłatną wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego dla mieszkańców powiatu wieluńskiego. Do zasobów wypożyczalni zalicza się: wózki inwalidzkie, łóżka rehabilitacyjne, koncentrator tlenu, balkoniki, krzesła toaletowe. Dzięki temu, nawet osoby będące w trudnej sytuacji materialnej mogą korzystać ze sprzętu, który choć w niewielkim stopniu ułatwi im życie. Ponadto, zajmujemy się zbieraniem 1% podatku na rzecz swoich Podopiecznych oraz stowarzyszeń. Dzięki udostępnieniu subkont Podopieczni Fundacji mogą gromadzić środki otrzymane w ramach odpisywania 1% podatku oraz przeznaczyć je na leczenie i rehabilitację.

	



 


Cele Fundacji


	
	Podejmowanie inicjatyw dla pozyskania środków finansowych i rzeczowych na rzecz rozwoju powiatu wieluńskiego;

	
	
	Wspomaganie finansowe i rzeczowe placówek publicznych, organizacji pozarządowych, grup społecznych i osób fizycznych działających na rzecz i na terenie powiatu wieluńskiego;

	
	
	Wsparcie prawne i merytoryczne inicjatyw podejmowanych dla realizacji celów służących rozwojowi powiatu wieluńskiego;

	
	
	Promocja i wspieranie wszechstronnego rozwoju społeczno-gospodarczego powiatu wieluńskiego, m. in. w zakresie


		
		Ochrony zdrowia, rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,

		
	
		Przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii,

		
	
		Promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy,

		
	
		Pomocy społecznej i działalności charytatywno-opiekuńczej,

		
	
		Nauki, edukacji, oświaty, wychowania, kultury fizycznej i sportu,

		
	
		Rozwoju kultury i pielęgnacji kultury materialnej powiatu,

		
	
		Ochrony środowiska,

		
	
		Poprawy bezpieczeństwa publicznego i ograniczenia przestępczości,

		
	
		Budowy i utrzymania dróg i mostów,

		
	
		Budownictwa mieszkaniowego, realizowanego przez organy samorządu terytorialnego bądź przy wsparciu tych organów,

		
	
		Utrzymania i rejestracji obiektów zabytkowych, w tym również obiektów związanych z kultem religijnym,

		
	
		Promocji i organizacji wolontariatu,

		
	
		Ratownictwa, ochrony ludności, pomocy ofiarom katastrof i klęsk żywiołowych,

		
	
		Działań na rzecz integracji europejskiej,

		
	
		Działalności na rzecz rozwoju gospodarczego, w tym rozwoju przedsiębiorczości,

		
	
		Krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży,

		
	
		Upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka,

		
	
		Upowszechnienia i ochrony praw kobiet oraz działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn,

		
	
		Działalności wspomagającej technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe oraz jednostki kościelne ( jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego) w wyżej wymienionej działalności.

		


	



 


Realizacja celów:


Cele realizuje się poprzez:


	
	Współdziałanie i współpracę z instytucjami, organizacjami i osobami fizycznymi, których działanie pomaga w realizacji celów Fundacji, w szczególności poprzez


		
		Organizowanie i finansowanie konferencji i seminariów oraz działalności popularyzatorskiej powiatu wieluńskiego

		
	
		Finansowanie programów przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii,

		
	
		Finansowanie programów pomocy rodzinom wielodzietnym, patologicznym, osobom samotnym, bezdomnym, chorym, bezrobotnym,

		
	
		Finansowanie programów rehabilitacji zdrowotnej, społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych,

		
	
		Finansowanie programów kulturalnych,

		
	
		Finansowanie programów z zakresu ochrony środowiska,

		
	
		Finansowanie stypendiów dla dzieci i młodzieży,

		
	
		Finansowanie publikacji służących rozwojowi kulturalnemu i społeczno-gospodarczemu regionu

		
	
		Finansowanie szkoleń dla bezrobotnych, niepełnosprawnych, wolontariuszy,

		
	
		Finansowanie programów edukacyjnych, wychowawczych i sportowych,

		
	
		Finansowanie programów z zakresu rozwoju demokracji i promocji postaw obywatelskich,

		
	
		Finansowanie programów z zakresu budowy i utrzymania dróg i mostów, budownictwa mieszkaniowego, obiektów zabytkowych,

		
	
		Współdziałanie z instytucjami państwowymi, organami samorządu terytorialnego,spółkami, przedsiębiorstwami, bankami, redakcjami i osobami fizycznymi w zakresie wspierania celów Fundacji,

		
	
		Skupianie wokół idei fundacji ludzi sfery przemysłowej, finansowej i handlowej,

		
	
		Członkostwo w organizacja zrzeszających organizacje pozarządowe, polskie i zagraniczne, posiadające cele statutowe zbieżne lub tożsame z celami Fundacji.

		


	
	
	Wymianę doświadczeń, prowadzenie działalności szkoleniowej i konsultacyjnej;

	
	
	Wymianę kulturalną, prowadzenie działalności wydawniczej, reklamowej i promocyjnej;

	
	
	Gromadzenie i dokumentowanie danych związanych z celami i działalnością Fundacji.

	



 


Podsumowanie dotychczasowych działań


W trakcie ponad 16 lat naszego istnienia zrealizowaliśmy łącznie XX edycji programów stypendialnych i konkursowych, w wyniku których stypendia i nagrody otrzymało około 653 uczniów i studentów, na kwotę 1 368 468 zł w tym ze środków własnych Fundacji 765 117 zł. Stworzyliśmy tym samym jeden z najlepszych funduszy stypendialnych w regionie łódzkim. W zakresie realizacji programów stypendialnych współpracowaliśmy z Fundacją im. Stefana Batorego w Warszawie, Fundacją mBanku i Fundacją Agory. Obecnie wspólnie z Fundacją Edukacyjną Przedsiębiorczości z Łodzi realizujemy program „Stypendia Pomostowe”. Współpracujemy również z wieloma przedsiębiorcami naszego regionu. Dzięki naszej wspólnej pracy młodzież z powiatu wieluńskiego będzie mogła w pełni poszerzać swoje horyzonty wiedzy i umiejętności.


W kolejnym roku pełni wiary w przesłanie, iż zdolni, młodzi ludzie są jednym z najważniejszych zasobów społeczności lokalnej, prosimy o finansowe wsparcie naszych Programów, które pozwolą ufundować kolejne stypendia oraz przyczynić się do pomocy osobom niepełnosprawnym.
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                            	Obszar działalności:Osoby niepełnosprawne
	Obszar działania:województwo łódzkie
	KRS:0000115352
	Konto:53 9256 0004 0070 2760 2000 0010
	Adres:pl. Kazimierza Wielkiego 2, 98-300 Wieluń
	WWW:www.fundacja.wielun.pl
	E-mail:biuro@fundacja.wielun.pl
	Telefon:043 843 79 32


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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Fundacja na Rzecz Rozwoju Powiatu Wieluńskiego
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na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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nieruchomość
zakupioną w ciągu 5 ostatnich lat.

                                             

                                        	
                                            Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%.

                                             

                                        
	Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader
lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF. Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.
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